

MMGSY Stores Const. of Road Part - 'A' Pansy  
Road Kadi Andar to Purala Pachariya Pusan

**Schedule XLV-Form No. 134**

Tolga-

Agreement No - 54/SRD/MMGSY-22-23

Name of Agency: - Mr. Reza Khan DIVISION

Const. Cost: -

ARAROT

Major. Cost: -

SUB-DIVISION

Total: - 48404451 =

SINCH

**MEASUREMENT BOOK**

Date of Commence: - 26-08-22

2754

Date of Completion: - 25-08-23

# Abstract of Cost

22

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                       | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| N/A - construction of Road from Part 'A' of M.B. Road |                               |    |    |    |                  |
| Kali Mandi to Purat                                   |                               |    |    |    |                  |
| Pokhariya Paswan dola                                 |                               |    |    |    |                  |
| Under M.M.B. (S.C.)                                   |                               |    |    |    |                  |
| N/A - Md Reza Alam                                    |                               |    |    |    |                  |
| Ag. No. - 54 / S.D. / M.M.B. / 2022-23                |                               |    |    |    |                  |
| Date of Commencement - 26-08-2022                     |                               |    |    |    |                  |
| Date of completion - 25-08-2022                       |                               |    |    |    |                  |
| Actual date of comp. -                                |                               |    |    |    |                  |
| ① P.V. & Fixing of wooden                             |                               |    |    |    |                  |
| Bench mark - do - cm                                  |                               |    |    |    |                  |
| V.T.M.B.P. (S) 1.600 km                               |                               |    |    |    |                  |
| @ 39420.44 - Rs. 63153.00                             |                               |    |    |    |                  |
| ② Clearing & grubbing                                 |                               |    |    |    |                  |
| Road land - do - cm                                   |                               |    |    |    |                  |
| V.T.M.B.P. (S) 0.56 Ha                                |                               |    |    |    |                  |
| @ 52920.530 - Rs. 29665.00                            |                               |    |    |    |                  |
| ③ Excavation of Road                                  |                               |    |    |    |                  |
| way in Soil -                                         |                               |    |    |    |                  |
| do - cm                                               |                               |    |    |    |                  |
| V.T.M.B.P. (S) 50.50 m <sup>3</sup>                   |                               |    |    |    |                  |
| @ 130.83 - Rs. 6869.00                                |                               |    |    |    |                  |
| do - Rs. 99885.00                                     |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars | Details of actual measurement    |                       |             |          | Contents of area |
|-------------|----------------------------------|-----------------------|-------------|----------|------------------|
|             | No.                              | L.                    | B.          | D.       |                  |
| (27)<br>26  | Providing & laying<br>R.C.C NP-2 | do                    | do          | do       | 8684830.00       |
| V.T.M.B.P   | (9)                              | 7.50 m                |             |          |                  |
| "           | (11)                             | 7.50 m                |             |          |                  |
|             | Total                            | 15.00 m               |             |          |                  |
|             |                                  | @                     | 3685119-Rs. | 55277.00 |                  |
| (28)<br>27  | Painting on Dado<br>wall         | do                    | do          | 4y       |                  |
| V.T.M.B.P   | (10)                             | 12.480 m <sup>2</sup> |             |          |                  |
| "           | (12)                             | 12.480 m <sup>2</sup> |             |          |                  |
|             | Total                            | 24.960 m <sup>2</sup> |             |          |                  |

|            |                                                     |                       |             |          |  |
|------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|-------------|----------|--|
|            |                                                     | @                     | 160.76-Rs.  | 2515.00  |  |
| (29)<br>28 | Exc for excavation<br>for foundation                | do                    | 4y          |          |  |
| V.T.M.B.P  | (2)                                                 | 29.798 m <sup>3</sup> |             |          |  |
| "          | (9)                                                 | 29.798 m <sup>3</sup> |             |          |  |
|            | Total                                               | 59.596 m <sup>3</sup> |             |          |  |
|            |                                                     | @                     | 305.42-Rs.  | 18202.00 |  |
| (30)<br>29 | Providing R.C.C M20<br>in casting course<br>founda. | do                    | cm          |          |  |
| V.T.M.B.P  | (10)                                                | 4.595 m <sup>3</sup>  |             |          |  |
| "          | (12)                                                | 4.595 m <sup>3</sup>  |             |          |  |
|            | Total                                               | 9.190 m <sup>3</sup>  |             |          |  |
|            |                                                     | @                     | 8272950-Rs. | 76028.00 |  |

Continuation

C.O - 8826852.00

| Particulars                          | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area         |
|--------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|--------------------------|
|                                      | No.                           | L. | B. | D. |                          |
|                                      |                               | 24 |    | 25 | 88386.52                 |
| (12) P.C.C / R.C.C M20               |                               |    |    |    |                          |
| 49 In Sup Structure                  |                               |    |    |    |                          |
|                                      |                               | 20 |    | 45 |                          |
| V.T.M.B. P(10) 35.211 m <sup>2</sup> |                               |    |    |    |                          |
| " (13) 45.211 m <sup>2</sup>         |                               |    |    |    |                          |
| Total - 71.422 m <sup>2</sup>        |                               |    |    |    |                          |
|                                      |                               |    |    |    | @ 8676.82-Rs. 619716.00  |
| (23) Providing & laying              |                               |    |    |    |                          |
| 41 R.C.C Pipe N.P.S                  |                               |    |    |    |                          |
|                                      |                               | 20 |    | 45 |                          |
| V.T.M.B. P(10) 7.50 m                |                               |    |    |    |                          |
| " 13 7.50 m                          |                               |    |    |    |                          |
| Total - 15.00 m                      |                               |    |    |    |                          |
|                                      |                               |    |    |    | @ 3685.119-Rs. 552771.00 |
| (24) Painting on Pavement            |                               |    |    |    |                          |
| 42 Wall - 20 - 45                    |                               |    |    |    |                          |
| V.T.M.B. P(10) 20.640 m <sup>2</sup> |                               |    |    |    |                          |
| " (13) 20.640 m <sup>2</sup>         |                               |    |    |    |                          |
| Total - 41.280 m <sup>2</sup>        |                               |    |    |    |                          |
|                                      |                               |    |    |    | @ 100.260-Rs. 4159.00    |
|                                      |                               |    |    |    | Total Rs. 16004.00       |
| Add G.S.T 12%                        |                               |    |    |    | 1141920.00               |
| L. Cons 14%                          |                               |    |    |    | 95160.00                 |
| Add S. fee 4%                        |                               |    |    |    | 92211.00                 |
| Total - 210845295.00                 |                               |    |    |    |                          |

Continuation

C10. 1,08,45,295.00

Continuation